

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, आयुध निर्माणी अंबरनाथ

शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन

आयुध निर्माणी, अंबरनाथ 421502-(पश्चिम)ज़िलाठाणे-

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, OF. AMBARNATH

(Under Min. of Education, Govt. of India)

ORDNANCE FACTORY ESTATE, AMBARNATH (WEST) DISTT- THANE.

दूरभाष/ Tel. (0251) 2613263 Udis code-27211508506

https://ofambarnath.kvs.ac.in/ Email : kvordamb@gmail.com



F.12/COND/KV AMBERNATH(FS)/2024-25/

दिनांक : 11.03..2025

नीलामी सूचना / Auction Notice

शिक्षण सत्र 2024-25 में पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय अंबरनाथ के विभिन्न विभागों का अनुपयोगी घोषित स्टॉक, समान आदि (जिस हाल में है उसी हाल में) संलग्नक-1 के अनुसार दिनांक: 20.03.2025 पूर्वान्ह 11.00 बजे विद्यालय प्रांगण में नीलाम किया जाना है। अतः अनुपयोगी घोषित स्टॉक, सामान आदि के क्रय करने के इच्छुक व्यक्ति / फर्म दिनांक: 20.03.2025 पूर्वान्ह 11:00 बजे 1000/- (एक हजार रुपये) अमानत राशि जमा करवा कर नीलामी में भाग ले सकते हैं।

कंप्यूटर और इलेक्ट्रॉनिक वस्तुओं के अनुपयोगी सामान के बोलीदाता ई-वेस्ट रजिस्टर्ड फर्म से होनी चाहिए। अधिकतम बोली लगाने वाले बोलीदाता को शेष राशि उसी समय कार्यालय में जमा करवानी होगी। सफल बोलीदाता को उक्त कंप्यूटर तथा सम्बंधित सामान उसी समय सुपुर्द कर दिए जाएंगे तथा वे सामान उसी दिन विद्यालय परिसर से निकलवाने के लिए बाध्य होंगे।

The unserviceable Stocks, Goods etc. as per Annexure-1 of various Departments of PM SHRI Kendriya Vidyalaya, Ambarnath, in the Academic Session 2024-25, (in the same condition as displayed), will be auctioned in the school premises on 20.03.2025 at 11.00 am. Persons/firms desirous of purchasing stock, goods etc. declared unserviceable can participate in the auction by depositing an earnest money amount of 1000/- (One Thousand Rupees only) on 20.03.2025 at 11.00 am.

The bidder for unserviceable items of computer and electronic items should be from an e-waste registered firm. The highest bidder will have to deposit the remaining amount in the office at the same time. The successful bidder will be handed over the said computer and related items at the same time and will be bound to remove those items from the school premises on the same day.


(मुकेश कुमार सिंह) Principal
पी.एम.श्री के.वी. अंबरनाथ
प्राचार्य PM SHRI KV AMBARNATH

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, आयुध निर्माणी अंबरनाथ

शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन

आयुध निर्माणी, अंबरनाथ 421502-(पश्चिम) जिलाठाणे-

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, OF. AMBARNATH

(Under Min. of Education, Govt. of India)

ORDNANCE FACTORY ESTATE, AMBARNATH (WEST) DISTT- THANE.

दूरभाष/ Tel. (0251) 2613263 Udis code-27211508506

<https://ofambarnath.kvs.ac.in/> Email : kvordamb@gmail.com



75
आजादी का
अमृत महोत्सव

एन. ए. एन. एन.
केन्द्रीय विद्यालय संगठन

अनुलग्नक 1

वर्ष 2024-25 के लिए नीलामी हेतु स्टॉक, माल का विवरण

प्रथम पाली

क्र. सं.	मद का नाम	खरीद मूल्य	हास मूल्य	शुद्ध मूल्य
1	फर्निचर	215152	195858	19294
2	अन्य संपतियाँ (भौतिक)	30359	22713	7646
3	ग्रंथालय	38459	29872	8587
4.	अन्य संपतियाँ (SUPW)	7093	5657	1436
5.	कम्प्युटर	2596496	2397835	198661
6.	अन्य संपतियाँ (Misc Assets)	83299	69474	13824

द्वितीय पाली

क्र. सं.	मद का नाम	खरीद मूल्य	हास मूल्य	शुद्ध मूल्य
1.	ग्रंथालय	4601	2804	1797
2.	कम्प्युटर	689563	611887	77676
3.	अन्य संपतियाँ (Misc Assets)	46672	34808	11864